[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ
28 сентября 2023 года

с. Новоселицкое

        № 586
Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Новоселицкому муниципальному округу Ставропольского края на 4 квартал 2023 года
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,
Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
 1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра жилья общей площади жилья по Новоселицкому муниципальному округу Ставропольского края на 4 квартал 2023 года в размере 21 269 рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Официальный вестник Новоселицкого округа».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
	Председатель Совета
Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края
	Временно исполняющий полномочия главы Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

	А.Е. Гогина
	Т.И. Федотова